
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЯЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                     АЛТАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ            
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от «13» ноября  2017 года                    с. Куяча                               № 17 

                                                     
 

О внесении изменений в решение  

от 08.11.2010 года № 22 «О введении  

земельного налога на территории муниципального  

образования Куячинский сельсовет» 

 

  

  На основании п. 3 ст. 22 Устава муниципального образования Куячинский 

сельсовет и в соответствии с главой 31 Налогового кодекса РФ, Собрание депутатов 

Куячинского сельсовета р е ш и л о: 

    Внести  изменения в решение от 08.11.2010 года № 22 «О введении земельного налога 

на территории муниципального образования Куячинский сельсовет : 

 1. Пункт 5 – исключить; 

 2. Признать утратившим силу с 1 января 2018 года решение: 

№ 46 от 25 февраля 2011 года «О внесении дополнений в решение № 22 от 08 ноября 2010 

года «О введении земельного налога на территории муниципального образования 

Куячинский сельсовет» 

 3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по 

истечении одного месяца со  дня официального опубликования в районной газете «За 

изобилие». 

  

 

 

 

 

 

 

Глава Куячинского сельсовета                                                                    В.Ю. Морозов 

 

 

 


